
ÚPLNĚK    30. 09. 2021

Úplněk – kalendář 2024
Kdy se Měsíc ocitne ve fázi úplňku? A co nám tento úplněk přinese nebo
může přinést? Na co bychom se měli připravit? A kdy vlastně úplněk 2024
nastane? Měsíc po měsíci to zjistěte z přehledné tabulky níže.

Tabulka, ve které se budete snadno orientovat, informuje nejen o dni, ale rovněž i o přesném čase a
také o znamení, ve kterém se úplněk právě nachází. Snadno zjistíte, kdy budete moci úplněk na
obloze pozorovat, nebo kdy například můžete očekávat určité obtíže, co úplněk mnohým lidem
přináší. A rozhodně si nezapomeňte také projít lunární kalendář na rok 2024.

• Kdy? • Který den? • V kolik hodin? • V jakém znamení?
úplněk leden 2024 25. ledna 18.53 Lev
úplněk únor 2024 24. února 13:30 Panna
úplněk březen 2024 25. března 08:00 Váhy
úplněk duben 2024 24. dubna 01:48 Štír
úplněk květen 2024 23. května 15:52 Střelec

https://www.spektrumzdravi.cz/lunarni-kalendar/2024


úplněk červen 2024 22. června 03:07 Kozoroh
úplněk červenec 2024 21. července 12:16 Kozoroh
úplněk srpen 2024 19. srpna 20:25 Vodnář
úplněk září 2024 18. září 04:34 Ryby
úplněk říjen 2024 17. října 13:26 Beran
úplněk listopad 2024 15. listopadu 22:28 Býk
úplněk prosinec 2024 15. prosince 10:01 Blíženci


